REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Do Deputado Julio Arcoverde)

Solicita  a  retirada  das  Emendas  à  MPV
1182/2023 de nºs 71 e 100.

Senhor Presidente,

Em atenção à proposta de Emendas à MPV 1182/2023, que trata da

regulamentação  das  apostas  de  quota  fixa,  apresentadas  em  31/07/2023,

solicito a retira das Emendas de nºs 71 e 100.

JUSTIFICAÇÃO

As Emendas em tela foram substituídas pela Emenda de nº 116/2023,

registrada no INFOLEG Autenticador sob o nº CD232122715400.

Sala das Sessões, em       de julho de 2023.

JULIO ARCOVERDE

Deputado Federal - PP/PI

*C
D2

33
65

98
73

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Arcoverde
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233659873900

C
D

/
2

3
3

6
5

.
9

8
7

3
9

-
0

0